
1 
 

 
 

Izbica Kujawska, dnia 20.09.2024 r. 
 

Numer sprawy: GKLP.271.14.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1605  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert na: „Budowa kolektora kanalizacji deszczowej przy ul. 

Augustowskiej w Izbicy Kujawskiej” 

odbyło się w dniu 20.09.2024 r. o godz. 10:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 580.000,00 zł brutto. 
 
Ofertę złożyło: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 
 

1. „SZYMBUD” Szymon Puzio 
Bernard Puzio Spółka Jawna 
ul. Polna 70/1, 88-190 Barcin 

787 200,00 zł 

2. Zakład Wielobranżowy  
Leszek Kmieć 
Drzewce 2, 62-613 Osiek Mały 

864 075,00 zł 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe MKD Sp. z o.o 
ul. Ogrodowa 9 , Papowo 
Toruńskie 87-148 Łysomice 

773 670,00 zł 

4. Z.P.H.U. „ZBYCH-TRANS” 
Zbigniew Bilski 
62-610 Lubstów, 
ul. Krótka 5A 

872 272,60 zł 

5. PGTB Sp. z o. o. 
Płocka 15, 87-800 Włocławek 

888 622,29 zł 

6. Zakład Usługowy WOD-BUD 
Zdzisław Kliński 
Nasiegniewo 62A/2,  
87-811 Fabianki 

784 740,00 zł 

7. Przedsiębiorstwo Budowlane 
KAN-BUD  
Arkadiusz Wawrzyniak 
ul. Poznańska 70,  
62-740 Tuliszków 

781 301,28 zł 

 
 
 
 Z poważaniem 
  BURMITRZ 
 Marek Dorabiała 


		2024-09-20T11:42:06+0200




